Processo: 2342/2025  |  Autor: VEREADOR PATRICK DA GUARDA

FOLHA DE DESPACHO

À DEPARTAMENTO DE REDACAO, ATAS E REVISAO DE DOCUMENTOS

Assunto: Solicita liberação do Plenário da Câmara Municipal para Tribuna Livre

Excelentíssimo Senhor Presidente,

PATRICK DA SILVA OLIVEIRA, Vereador com assento nesta Casa de Leis, no uso de suas
prerrogativas regimentais, vem respeitosamente perante Vossa Excelência requerer o
espaço da TRIBUNA LIVRE da sessão ordinária do dia 10 de novembro do corrente ano,
para uso do Senhor Uélide Roberto da Silva Junior, profissional formado e Habilitado em
Patologia Clínica, Especialista em Diagnóstico por Imagem e em Medicina Tradicional
Chinesa Biomedicina, a fim de palestrar sobre o tema “Inclusão do Profissional Biomédico
nas Políticas Públicas de Saúde”.

A palestra abordará a importância da Inclusão do Profissional Biomédico nas Políticas
Públicas de Saúde, e Inclusão das Práticas Integrativas na Saúde com equipe
Multiprofissional no Município.

Estamos à disposição para eventuais dúvidas que se façam necessárias.

Atenciosamente,

Patrick da Guarda

Vereador – PL

Em 25 de junho de 2025

Protocolo Automático

Autenticar documento em https://vilavelha.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 3300330035003600350031003A005400, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.